PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 717/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretário de Obras Sr. Emani Fonseca, que providencie a poda de
árvores, manutenção e limpeza do antigo Cemitério Municipal.

Esta solicitação se faz necessária, pois as árvores daquele cemitério estão com galhos se quebrando e
caindo em cima das sepulturas, das cruzes, placas, entre outros, causando danos, devido também o fato
de ser uma construção antiga e necessitando de reparos, solicito a manutenção e limpeza daquele local.

 Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696518621